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I.  Általános rész 

 

 

Céginformációk  
 

 

Társaság cégneve:  GVC GEORGE'S VENTURE CAPITAL       
     Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

 

A cég rövidített neve:  GVC George’s Venture Capital Zrt.  

 

 

Székhelye:   1119 Budapest, Fehérvári út 85. 

 

 

Az alakulás időpontja: 2015. április 17.  

 

Cégbírósági végzés száma: Cg. 01 10 048474  

             Kelte: 2015. június 26-én  

 

 

Tulajdonosok:    György Zsuzsanna  10% 

György Kornél  10% 

György Tamás  50% 

Szili Julietta   30%  

 

A társaság igazgatóság elnöke: György Tamás (1037 Budapest Erdőhát út 7.), aki a társaság 

képviseletét önállóan látja el. 

 

 

Statisztikai számjel: 25302055-6420-114-01 

 

Adószám: 25302055-2-43 

 

A Zrt. jegyzett tőkéje: 2015. június 26-i hatállyal a Zrt. jegyzett tőkéje 5.000 e Ft.  

 

Fő tevékenységi kör: 6420’08 Vagyonkezelés (holding) 

 

 

A Zrt. konszolidált saját tőkéje: 7 599 666 e. Ft. 
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II. Alkalmazott értékelési módszerek és eljárások 
 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körének számviteli politikája és 

értékelési elvei 

 

     A beszámoló elkészítésekor és a könyvvezetés során a Zrt. abból a Számviteli Törvényben 

megfogalmazott alapelvből indult ki, hogy belátható időn belül fenntartja működését, folytatni 

tudja tevékenységét, és nem várható a működésének beszüntetése, vagy bármely okból történő 

jelentős csökkenése. 

Társaságunk számviteli politikáját a Számviteli törvényben előírt alapelvek, a biztosított 

választási lehetőségek esetén a társaság működési sajátosságainak figyelembevételével 

alakítottuk ki. 

A beszámoló a 2000. évi C. törvény és módosításai, Zrt. konszolidációs körére is érvényes 

anyavállalati számviteli politika, illetve az ebben ismertetett konszolidációs csomag alapján 

kerül összeállításra. 

A társaság összevont (konszolidált) éves beszámolóját, az összevont (konszolidált) 

mérlegből, az összevont (konszolidált) eredmény-kimutatásból, és összevont (konszolidált) 

kiegészítő mellékletből áll.  

Az összevont (konszolidált) éves beszámoló összeállítása a számviteli törvény 14-16§-a 

szerinti számviteli alapelvek, 17-95§-a szerinti az éves beszámolóra vonatkozó általános 

szabályok, a 115-119§-a szerinti konszolidált éves beszámoló készítésére vonatkozó 

szabályok és a 120-134§-a az összevont (konszolidált) éves beszámoló formája, tartalma 

figyelembe vételével készült. 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. a Számviteli Politikájában úgy határozott, hogy 

könyvvezetésének rendszere kettőskönyvviteli elszámoláson alapul és éves beszámolót 

készít. 

2020. december 31-i fordulónapra elkészülő jelentés a GVC George’s Venture Capital Zrt. 

konszolidációs körének konszolidált beszámolója. A tőkekonszolidációt 2020. december 31-i 

fordulónapra könyvszerinti értéken végeztük el. 

 

Az éves beszámoló összeállításának fordulónapja: tárgyév december 31.(anyavállalat) 

 

A mérleg készítés időpontja: a taggyűlés döntése alapján tárgyévet követő március 30. 

 

Az éves beszámoló elfogadásának és letétbehelyezésének határideje: tárgyévet követő év 

április 30.  
 

 

A Zrt. a Számviteli törvény alapján könyvvizsgálatra kötelezett. 
 

A GVC GEORGE’S VENTURE CAPITAL Zrt. a számviteli törvény 89/A. § a) pontjának 

megfelelően a vállalkozás a Zrt. konszolidációs körének azon legnagyobb egysége, amely 

2020. december 31-i fordulónappal a magyar számviteli szabályok szerint összeállított 

konszolidált beszámolót készít. A GVC GEORGE’S VENTURE CAPITAL Zrt. összevont 
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(konszolidált) éves beszámolója megtekinthető a GVC GEORGE’S VENTURE CAPITAL 

Zrt. székhelyén. 

Az eredmény kimutatás formája: összköltségeljárással készíti, a költségelszámolásra 

kizárólag az 5-ös (költség-nemek) számlaosztályt alkalmazza.  

 

Az előző években leírtaknak megfelelően a Zrt. konszolidációs körének további tagjai is 

megfelelően felkészültek, ill. folytatódott a társaságok működésének összehangolása, az 

ügyviteli és elszámolási rendszerek, módszerek egységesítése.  

A 2020. december 31-i fordulónapra elkészített éves konszolidált beszámolóba a következő 

társaságok kerültek bevonásra: 

 

A GVC GEORGE’S VENTURE CAPITAL Zrt. közvetlen befektetései 2020. december 

31-én:  

                                                                                                                    e.Ft 

A Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

GVC 

George’s 

Venture 

Capital 

részesedés 

% 

Hungast Holding Zrt. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
1 736 542 887.000 100,00 % 

Hungast Ingatlan Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
398725 10.000 100,00 % 

GH Ingatlan Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
6 164 3.000 80,00% 

 

 

Közvetett tulajdonú leány(unoka)vállalatok (a Hungast Holding Zrt. leányvállalatai): 

                                                                                                                    e.Ft 

 Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

konszolidált 

részesedés 

% 

Zalagast Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
267 760 15.000 100,00 % 

Hungast ZEG Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
200 380 3.000 100,00 % 

Hungast Esztergom Zrt. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
180 708 5.000 80,00 % 

Hungast Flotta Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
149 762 3.000 100,00 % 

Hungast Mecsek Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
388 960 3.000 100,00 % 

Hungast 14. Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
435 792 3.000 100,00 % 

Gyermekmenza Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
147 284 3.000 100,00 % 
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Kölyökmenza Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
55 097 3.000 100,00 % 

Hungast Management Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
3 039475 3.000 76,00 % 

Hungast Vital Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
2071 635 139 000 100,00 % 

H2 DIET Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
4 237 3 000 100,00 % 

PC Food Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
30 854 3 000 66,66 % 

Közös vezetésű vállalkozások (a Hungast Esztergom Zrt. leányvállalata): 

                                                                                                                    e.Ft 

 Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

konszolidált 

részesedés 

% 

Elamen Zrt. 

1094 Budapest, Soroksári út 98. 
1 887 507 141.400 50,00 %+1 

 

Közvetett tulajdonú leány(unoka)vállalatok (a GH Ingatlan Kft. leányvállalata): 

                                                                                                                    e.Ft 

 Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

konszolidált 

részesedés 

% 

NYP Hotel Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
 

6 940 3.000 100,00 % 

 

Közös vezetésű vállalkozások (az Elamen Zrt. leányvállalata): 

                                                                                                                    e.Ft 

 Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

konszolidált 

részesedés 

% 

Bakony-Gaszt Zrt. 

8200 Veszprém Radnóti tér 2. 
214 613 26.500 100,00 % 

 

Közvetett tulajdonú leány(unoka)vállalatok (az Hungast Vital Kft. leányvállalata): 

                                                                                                                    e.Ft 

 Társaság neve, címe Saját tőke Jegyzett tőke 

konszolidált 

részesedés 

% 

Civis Hungast Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
238 894 3 000 100,00 % 

Hungast Vital Management Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
151 562 3 000 81,00 % 

Hungast Nyírség Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
5 139 3 000 100,00 % 

Zóna Vendéglátó Kft. 

1119 Budapest, Fehérvári út 85. 
383 397 3 000 100,00 % 
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A könyvvezetés módja: kettős könyvvitel. 

 

A számszaki beszámoló választott formája, a 2000. évi C. törvényben biztosított 

lehetőségek közül: 

  

 Mérleg: 1. sz. melléklet „A” változat, 

 Eredménykimutatás, összköltség eljárással: 2. sz. melléklet „A” változat, 

 

 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körének egyes tagjainak számviteli 

politikájában az egyes eszközök értékelésénél jelentősebb eltérések nincsenek. 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körénél és leányvállalatainál a 

költségek főkönyvi könyvelésénél elsődleges költségnem könyvelést alkalmazunk, ezen belül 

az egyes költségnemek bontásával biztosítjuk a költségek megfelelő elkülönítését  

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körén belül az önálló konszolidált 

beszámolót végző leányvállalatok konszolidációs körei és leányvállalatai a költségek 

főkönyvi könyvelésére szintén elsődleges költségnemi könyvelést alkalmaznak úgy, hogy a 

könyvelés zárt rendszerében a tételes könyvelés keretében azonnal kijelölésre kerül a 

költséghelyi költségviselő is. Így biztosított mindkét költségelszámolásnál a megfelelő 

részletezettségű információ.  

 

Alkalmazott értékelési eljárások 

 

Az immateriális javak és tárgyi eszközök egyedi bekerülési értéke: a tényleges 

beszerzési ár, valamint az Eszközök és Források Értékelési Szabályzatában meghatározott 

egyéb árképzési tényezők figyelembe vételével kerül meghatározásra. 

Amortizációs politikánkban a tárgyi eszközök leírási kulcsát az egyes eszközökre, 

illetve eszközcsoportokra jellemző – a használat figyelembe vételével – hasznos élettartam 

alapján alakítottuk ki.  

Az értékcsökkenés összege az eszközmozgásokat is figyelembe véve havonta kerül 

elszámolásra. 

Eszköz felújítások esetében, ha a felújítási érték az eszköz aktuális bruttó értékét 20 %-

kal meghaladja, új hasznos élettartamot kell megállapítani. Ez, valamint az aktuális 

nyilvántartási érték függvényében változik az amortizációs kulcs. 

Maradványértékkel a forgalomképes kereskedelmi célú ingatlanok, valamint a 

gépjárművek esetében számolunk.  

A leírás módja lineáris. 

Az egyedileg 200 e Ft alatti tárgyi eszközök értékét beszerzéskor egy összegben 

számoljuk el költségként.  
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Év végi értékelés: amennyiben a tárgyi eszköz könyv szerinti értéke jelentősen és 

tartósan meghaladja a piaci értéket, terven felüli amortizációt számolunk el. Jelentősnek 

minősítjük az értékeltérést, ha a piaci érték nem éri el a könyv szerinti érték 75 %-át. 

A befektetett pénzügyi eszközöket beszerzéskor tényleges beszerzési áron tartjuk 

nyilván. Az év végi értékelésnél vagy a piaci érték, vagy a saját tőke alapon történő értékelés 

alapján vonjuk vizsgálat alá a nyilvántartási értéket. Amennyiben az előzőek szerinti érték 

tartósan és jelentősen a nyilvántartási érték alatt van, a befektetést leértékeljük. 

Deviza, valuta készleteinket, befektetett eszközeinket, követelés és kötelezettség 

állományokat év közben a teljesítés napi MNB árfolyamon számított forintértéken tartják 

nyilván. 

Év végén ugyanezen eszközök és források állományát az MNB december 31-i hivatalos 

deviza árfolyamára értékeljük át. Az árfolyam átértékelést az exportvevők esetén csak az 

értékvesztések elszámolása utáni állományra alkalmazzuk.  

A vásárolt készleteinkről a GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körének 

tagjai folyamatos cikkenkénti mennyiségi és értékbeli nyilvántartásokat vezetnek. 

A készletek bekerülési értékét a számla szerinti tényleges beszerzési ár, és egyéb 

bekerülési ártényezők határozzák meg.  

A felhasználások a beszerzési árakból számított mérlegelt átlagáron kerülnek 

elszámolásra.  

Beszámolási időszak végén a készletek értékelése az analitikus nyilvántartások, a piaci 

érték, valamint forgalomképesség figyelembe vételével egyedileg történik. 

Amennyiben a vásárolt készlet bekerülési értéke nem éri el a piaci értéket, a készleteket 

leértékeljük.  

Saját termelésű készletek önköltségének megállapítása: az érdekelt cégeknél 

utókalkulációval, az Önköltség számítási szabályzatban rögzített költségtényezők figyelembe 

vételével kerülnek meghatározásra. 

A beszámoló szempontjából jelentős összegű hiba, ha a hiba eléri a mérlegfőösszeg 2%-

át, vagy az 500 millió Ft-ot. Számításakor az ellenőrzések, önellenőrzések során évenként 

megállapított hibák, hibahatások eredményt, saját tőkét növelő, csökkentő tételek előjeltől 

független összege. 

A beszámoló szempontjából megbízható, valós képet lényegesen befolyásoló hiba 

társaságunknál, ha a megállapítások következtében a feltárás évét megelőző évben kimutatott 

saját tőke állománya előjel helyesen 20%-kal megváltozik. 

 

 

Sajátos konszolidációs eljárások 

 

 A kisebbségi tulajdonosokat érintő hányad elszámolása, átvezetése – mint már 

korábban jeleztük – a következő évben történik, tehát ez a tőkeelem nem jelenik meg a 

tárgyévi saját tőkében. 

 Az egyes tagoknál év végén – az egymás közötti forgalomból származó saját 

termelésű készlet hányadot - az eladást végző leányvállalat önköltségére átértékeljük. 
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 Átértékelést végzünk abban az esetben is, ha a saját termelésű készletből bonyolított 

éves forgalmak értékének beszerzési áron és szűkített önköltségen számított 

különbözete (fedezete) meghaladja a vevő leányvállalat összes közvetlen termelési 

költségének 1%-át. 

 A saját tőke, mozgás nélküli – év végi forintosításánál, a bázisnál alacsonyabb forint 

árfolyam esetén keletkező tőkeváltozás összegét, a tárgyévi mérleg szerinti 

eredménnyel szemben számoljuk el. 

 

A konszolidált éves beszámoló összeállításnál alkalmazott módszerek és eljárások a 

következők: 

1. Tőkekonszolidáció  

A leányvállalat saját tőkéjéből az anyavállalatot megillető részesedés számításakor 

a leányvállalati saját tőkét könyv szerinti értéken vettük figyelembe. A viszonyítási 

érték meghatározása a konszolidáláskor, a bevonás időpontjában történt a 

konszolidációs körbe tartozó társaságok körében. A konszolidációs különbözet 

kimutatása a bruttó tőke módszer szerint történt.  

2. Adósságkonszolidálás 

A konszolidációba bevont cégek közötti áruszállításból, és szolgáltatásból adódó év 

végi tartozások és követelések kiszűrése valósult meg.  

3. Közbenső eredmények elhagyása, kiszűrése 

A bevont társaságok év végi leltárában szereplő árukészletben lévő közbenső 

eredmény kiszűrése közelítő számítás alapján került meghatározásra. Kimutatásra 

került a bevont társaságok körön belüli árubeszerzéseinek értéke. Ezután a 

leányvállalatok által átszámlázott értékek összegzése után jutunk el a 

zárókészletben lévő feltételezett leányvállalatok által szállított áruk arányához. A 

leányvállalatokhoz beérkezett import áruk utókalkuláció szerinti értéke, valamint az 

átszámlázott áruk összegének összehasonlítása nyomán megkapjuk az átlagos 

haszonkulcsot, amely alapján kiszűrésre kerül az év végi készletben lévő közbenső 

eredmény. 

4. Ráfordítások és bevételek konszolidálása  

Az anya- és leányvállalatok által beszerzett anyagok, áruk, szolgáltatások 

beszerzése, és átszámlázása miatti halmozódásokat kellett figyelembe venni. A 

konszolidáció elvégzése során kiszűrésre a tényleges halmozódások kerültek. 

Ugyanígy a kapott / fizetett kamatok, és kapott / jóváhagyott osztalékok kiszűrésére 

is sor került. 

5. Társult vállalkozások konszolidálása 

Ebben az évben erre nem került sor a már ismertetett okok miatt.  

6. Konszolidálás miatti társasági adó különbözet kimutatása 

A közbenső eredmény kiszűrés miatt keletkezett társasági adókülönbözet kerül 

kimutatásra.  
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III.  Specifikus rész 
 

 

 

A MÉRLEGHEZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 
 

Az eszközök állományának alakulása és megoszlása: 

  

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

I. Immateriális javak 23 705 0,1% 103 451 0,4% 79 746 436,4%

II. Tárgyi eszközök 4 911 342 27,1% 4 318 189 16,1% -593 153 87,9%

III. Befektetett pü.-i eszközök 1 735 513 9,6% 1 719 445 6,4% -16 068 99,1%

A. Befektetett eszközök 6 670 560 36,9% 6 141 085 22,9% -529 475 92,1%

I. Készletek 236 459 1,3% 248 346 0,9% 11 887 105,0%

II. Követelések 7 523 692 41,6% 10 208 788 38,0% 2 685 096 135,7%

III. Értékpapírok 3 930 0,0% 3 930 0,0% 0 100,0%

IV. Pénzeszközök 3 483 494 19,3% 10 208 130 38,0% 6 724 636 293,0%

B. Forgóeszközök 11 247 575 62,2% 20 669 194 77,0% 9 421 619 183,8%

C. Aktív időbeli elhat. 176 214 1,0% 26 380 0,1% -149 834 15,0%

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 18 094 349 100,0% 26 836 659 100,0% 8 742 310 148,3%

               megnevezés
bázis ténymeg-oszlás

meg-

oszlás
bázisindexkülönbség

 

 

 

 

Az eszközök alakulása: 

A befektetett eszközök értéke a tárgyidőszak végén 6.141.085 e. Ft.  

 

Az immateriális javak értéke az egyes leányvállalati vagyonértékű jogokból tevődik össze. 

 

A tárgyi eszközöknél is az értékek a vállalatcsoport eszközeinek az összesített értéke.  
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Ingatlanok és a kapcsolódó vagyonértékű 

jogok
2 223 122 45,3% 1 819 395 42,1% 81,8% 

Műszaki berendezések, gépek, járművek 1 782 823 36,3% 1 600 672 37,1% 89,8% 

Egyéb berendezések, felszerelések, 

járművek
55 036 1,1% 91 961 2,1% 167,1% 

Tenyészállatok 0 0,0% 0 0,0% 

Beruházások, leújítások 289 947 5,9% 404 262 9,4% 

Beruházásokra adott előlegek 160 570 3,3% 2 055 0,0% 1,3% 

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 399 844 8,1% 399 844 9,3% 

Tárgyi eszközök 4 911 342  4 318 189  100,0% 87,9% 

bázisindex            

%-ban

konszolidált 

bázis                                    

e.Ft-ban

konszolidált 

tény                                    

e.Ft-ban

Megnevezés
megoszlás           

%-ban

megoszlás           

%-ban

 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0,0% 0 0,0% 0

Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban0 0,0% 0 0,0% 0

Egyéb tartós részesedés 0 0,0% 0 0,0% 0

Tartósan adott kölcsön egyéb rész. viszonyban álló vállalkozásban0 0,0% 0 0,0% 0

Egyéb tartósan adott kölcsönök 0 0,0% 18 932 1,1% 18 932

Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0,0% 0 0,0% 0

Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése0 0,0% 0 0,0% 0

Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete0 0,0% 0 0,0% 0

Tőkekonszolidációs különbözet 1 735 513 100,0% 1 700 513 98,9% -35 000 98,0%

BEF. PÜ.ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1 735 513 100,0% 1 719 445 100,0% -16 068 99,1%

               megnevezés
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás
bázis-indexkülönbség
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A forgóeszközök értéke a tárgyidőszak végén 20 669 194 e.Ft. 

 

Készletek 236 459  2,1% 248 346  1,2%

Követelések 7 523 692  66,9% 10 208 788  49,4%

Értékpapírok 3 930  0,0% 3 930  0,0%

Pénzeszközök 3 483 494  31,0% 10 208 130  49,4%

Forgóeszközök 11 247 575  100,0% 20 669 194  100,0%

megoszlás            

%-ban
Megnevezés

bázis                                  

e.Ft-ban

megoszlás           

%-ban

 tény                                  

e.Ft-ban

 

 

 

 

A készletek a forgóeszközök 1,2%-át teszik ki, részben alapanyagok, részben takarítószerek. 

 

 

A követelések alakulása a következő: 

 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Követelések áruszállításokból és szolgáltatásokból (vevők)4 351 557 57,8% 3 768 877 36,9% -582 680 86,6%

Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 0,0% 2 676 601 26,2% 2 676 601

Követelések egyéb rész. viszonyban álló vállalkozással szemben0 0,0% 0 0,0% 0

Váltókövetelések 0 0,0% 0 0,0% 0

Egyéb követelések 3 172 135 42,2% 3 763 310 36,9% 591 175 118,6%

Követelések értékelési különbözete 0 0,0% 0 0,0% 0

Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete 0 0,0% 0 0,0% 0

Konszolidációból adódó (számított) TÁA követelés 0 0,0% 0 0,0% 0

Követelések összesen 7 523 692 100,0% 10 208 788 100,0% 2 685 096 135,7%

               megnevezés
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás
bázis-indexkülönbség
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A követelésekből a vevők a következő megoszlásban találhatók a csoporton belül: 

  
ezer Ft-ban

bázis megoszlás tény megoszlás bázisindex

GVC 722 0,0% 893 0,0% 123,7% 

Hungast Holding Zrt. 0 0,0% 0 0,0% -

Hungast Flotta Kft. 1 031 0,0% 29 828 0,8% 2893,1% 

Hungast Ingatlan Kft. 2 874 0,1% 21 533 0,6% 749,2% 

Hungast ZEG Kft. 124 953 2,9% 56 421 1,5% 45,2% 

Bimbó Ingatlan Kft. 30 908 0,7% 0 0,0% 0,0% 

Hungast Esztergom Zrt. 80 080 1,8% 59 105 1,6% 73,8% 

Hungast 14 Kft. 191 174 4,4% 152 243 4,0% 79,6% 

Hungast Mecsek Kft. 325 732 7,5% 448 494 11,9% 137,7% 

Zalagast Kft. 45 513 1,0% 40 518 1,1% 89,0% 

Gyermekmenza Kft. 166 793 3,8% 145 942 3,9% 87,5% 

Hungast Management Kft. 324 133 7,4% 251 324 6,7% 77,5% 

Kölyökmenza Kft. 169 287 3,9% 138 700 3,7% 81,9% 

GH Ingatlan Kft. 0 0,0% 0 0,0% -

NYP Hotel Kft. 0 0,0% 0 0,0% -

ELAMEN Kft. 659 687 15,2% 597 340 15,8% 90,5% 

Bakony Gaszt Kft. 265 935 6,1% 122 299 3,2% 46,0% 

Hungast Vital Kft. 1 559 671 35,8% 1 230 805 32,7% 0,0% 

H2 DIET Kft 508 0,0% 0 0,0% 0,0% 

Civis Hungast Kft. 391 041 9,0% 317 421 8,4% 0,0% 

Hungast Vital Management Kft. 1 586 0,0% 2 761 0,1% 0,0% 

Hungast Nyírség Kft. 0 0,0% 114 608 3,0% 0,0% 

Zóna Vendéglátó Kft. 31 406 0,7% 32 728 0,9% 0,0% 

PC-Food Kft 21 0,0% 5 914 0,2% 

Konszolidációs különbség -21 498 -0,5% 0 0,0% 0,0% 

Összesen 4 351 557 100,0% 3 768 877 100,0% 86,6% 
 

 

 

A kapcsolt vállalkozásoknál az azonos tulajdonosi kőrhöz tartozó konszolidációs körön kívüli 

társaságokkal szembeni követelések kerültek bemutatásra. 
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Egyéb követeléseinkben elsősorban az adó túlfizetéseink, kölcsön követeléseink 

jelentkeznek: 

ezer Ft-ban

bázis megoszlás tény megoszlás bázisindex

GVC 223 167 7,0% 68 958 1,8% 30,9% 

Hungast Holding Zrt. 63 865 2,0% 67 328 1,8% 105,4% 

Hungast Flotta Kft. 220 865 7,0% 96 668 2,6% 43,8% 

Hungast Ingatlan Kft. 39 334 1,2% 40 290 1,1% 102,4% 

Hungast ZEG Kft. 30 036 0,9% 54 199 1,4% 180,4% 

Bimbó Ingatlan Kft. 5 262 0,2% 0 0,0% 0,0% 

Hungast Esztergom Zrt. 27 245 0,9% 34 004 0,9% 124,8% 

Hungast 14 Kft. 647 472 20,4% 545 893 14,5% 84,3% 

Hungast Mecsek Kft. 62 840 2,0% 193 323 5,1% 307,6% 

Zalagast Kft. 300 119 9,5% 177 301 4,7% 59,1% 

Gyermekmenza Kft. 105 534 3,3% 65 083 1,7% 61,7% 

Hungast Management Kft. 247 304 7,8% 818 225 21,7% 330,9% 

Kölyökmenza Kft. 13 649 0,4% 24 589 0,7% 180,2% 

GH Ingatlan Kft. 117 0,0% 140 0,0% 119,7% 

NYP Hotel Kft. 3 103 0,1% 460 0,0% 14,8% 

ELAMEN Kft. 62 922 2,0% 151 365 4,0% 240,6% 

Bakony Gaszt Kft. 25 563 0,8% 39 842 1,1% 155,9% 

Hungast Vital Kft. 786 142 24,8% 801 820 21,3% 0,0% 

H2 DIET Kft 0 0,0% 334 918 8,9% 0,0% 

Civis Hungast Kft. 75 142 2,4% 130 679 3,5% 0,0% 

Hungast Vital Management 64 059 2,0% 37 831 1,0% 0,0% 

Hungast Nyírség Kft. 22 0,0% 18 594 0,5% 0,0% 

Zóna Vendéglátó Kft. 167 203 5,3% 61 788 1,6% 0,0% 

PC-Food kft 1 170 0,0% 12 0,0% 

Konszolidációs kivezetés 0 0,0% 0 0,0% 

Összesen 3 172 135 100,0% 3 763 310 100,0% 118,6% 
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Egyéb követelések kategóriánként: 

Tétel megnevezése Tárgyév 

Előlegek 2 720 065 Ft 

Kilépett munkavállalók tartozásai, egyéb tartozások 4 275 333 Ft 

Ellátmányok 63 650 000 Ft 

ÁFA technikai számla (halasztott) 625 500 343 Ft 

Utólag kapott negedmények 271 005 210 Ft 

Kölcsön követelés 1 651 866 102 Ft 

Osztalék követelés 6 004 879 Ft 

Kötelezettségekből átsorolt tételek 7 150 743 Ft 

Ellentétes előjelű szállító 51 309 844 Ft 

Társasági adó 62 737 800 Ft 

Egyéb kötelezettségekből átsorolt tételek 223 567 171 Ft 

Egyéb követelések  793 522 464 Ft 

Egyéb követelések  összesen: 3 763 309 954 Ft 

 

 

 

Az értékpapírok állománya minimális, csak a Zalagast Kft. saját üzletrésze található: 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Részesedés saját vállakozásban 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Egyéb részesedés 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Saját részvények, saját üzletrészek 3 930 100,0% 3 930 100,0% 0 0,0%

Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Értékpapírok értékelési különbözete 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Értékpapírok összesen 3 930 100,0% 3 930 100,0% 0 0

               megnevezés
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás

bázis-

index
különbség

 

A pénzeszközök összege 10 208 130 e.Ft. 
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Az aktív időbeli elhatárolások mérlegfőösszeghez való 0,098 %-os részesedése viszonylag 

kicsi. Döntően a következő időszakra áthúzódó költségek vannak ebben a mérlegsorban. 

 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 121 635 69,0% 1 728 6,6% -119 907 1,4%

Költségek, ráfordítások aktív időbeli 

elhatárolása
54 579 31,0% 24 652 93,4% -29 927 45,2%

Halasztott ráfordítások 0 0,0% 0 0,0% 0

Aktív időbeli elhat. összesen 176 214 100,0% 26 380 100,0% -149 834 15,0%

               megnevezés
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás

bázis-

index
különbség

 

 

 

Források alakulása: 

 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

D. Saját tőke 7 360 037 40,7% 7 599 666 28,3% 239 629 103,3%

E. Céltartalékok 170 502 0,9% 0 0,0% -170 502 0,0%

I. Hátrasorolt kötelezettségek 1 588 417 8,8% 1 571 978 5,9% -16 439 99,0%

II. Hosszú lejáratú köt. 1 374 382 7,6% 7 880 587 29,4% 6 506 205 573,4%

III. Rövid lejáratú köt. 7 450 631 41,2% 9 702 587 36,2% 2 251 956 130,2%

F. Kötelezettségek 10 413 430 57,6% 19 155 152 71,4% 8 741 722 183,9%

G. Passzív időbeli elhat. 150 380 0,8% 81 841 0,3% -68 539 54,4%

FORRÁSOK ÖSSZESEN 18 094 349 100,0% 26 836 659 100,0% 8 742 310 148,3%

               megnevezés
különbség

bázis-

index
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás
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A saját tőke megoszlása a következő: 

 

I. JEGYZETT TŐKE 5 000  0,1% 5 000  0,1% 100,0%

II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke 

(-)
0  0,0% 0  0,0%

III. TŐKETARTALÉK 0  0,0% 0  0,0%

IV. EREDMÉNYTARTALÉK 885 343  12,0% 134 040  1,8% 15,1%

V. LEKÖTÖTT TARTALÉK 0  0,0% 0  0,0%

VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 399 844  5,4% 399 844  5,3%

VII. MÉRLEG SZ. EREDMÉNY 2 202 845  29,9% 1 236 424  16,3% 56,1%

VIII. Leányvállalati saját tőke változás 2 672 767  36,3% 3 819 511  50,3%

IX. Konszolidáció miatti változások -19 716  -0,3% -3 963  -0,1%

X. Külső tagok (más tulajdonosok) 

részesedése
1 213 954  16,5% 2 008 810  26,4% 165,5%

SAJÁT TŐKE  összesen 7 360 037  100,0% 7 599 666  100,0% 103,3%

megoszlás            

%-ban
Megnevezés

konszolidált 

bázis                    

e.Ft-ban

megoszlás           

%-ban

konszolidált 

tény                   

e.Ft-ban

bázisindex            

%-ban

 

 

 

 

 

A konszolidáció hatására a mérleg legmarkánsabban változó része.  

A leányvállalati saját tőke változás 3 819 511 e forint. 

A konszolidáció miatti változások  -3 963 E Ft 

A külső tagok (más tulajdonosok) részesedése a Hungast Esztergom Zrt, Hungast 

Management Kft, Elamen Zrt., PC Food Kft és a GH Ingatlan Kft. külső tagjai miatt 

keletkezett. 

A  GVC ZRT. 2020-as évben 0 Ft céltartalékot képzett. 2020.12.31.-én a céltartalék 

egyenlege 0 Ft, mivel feloldásra kerültek az előző években képzett bónuszok, melynek 

összege 2019.12.31.-én 170 502 E Ft volt. 

A kötelezettségek értéke 19 155 152 e.Ft, a mérlegfőösszeghez viszonyított aránya 71,38 %.  

A kötelezettségek megoszlása a következő: 
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HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 1 588 417 15,3% 1 571 978 8,2% 99,0%

HOSSZÚ LEJÁR. KÖTELEZETTSÉGEK 1 374 382 13,2% 7 880 587 41,1% 573,4%

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 7 450 631 71,5% 9 702 587 50,7% 130,2%

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 10 413 430 100,0% 19 155 152 100,0% 183,9%

bázisindex            

%-ban
Megnevezés

konszolidált 

bázis                  

e.Ft-ban

megoszlás           

%-ban

konszolidált 

tény                   

e.Ft-ban

megoszlás           

%-ban

 

A hátrasorolt kötelezettségek alakulását teljes egészében a passzív tőkekonszolidációs 

különbözet határozza meg.  

Hosszúlejáratú kötelezettségeink 2020-ban a következő kötelezettségek adatiból 

tevődtek össze.  

               megnevezés

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Hosszú lejáratra kapott kölcsön 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

Átváltoztatható kötvények 0 0,0% 0 0,0% 0

Tartozások kötvénykibocsátásból 0 0,0% 7 060 485 89,6% 7 060 485

Beruházási és fejlesztési hitelek 1 353 518 98,5% 806 066 10,2% -547 452 59,6%

Egyéb hosszú lejáratú hitelek 20 864 1,5% 14 036 0,2% -6 828 67,3%

Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben0 0,0% 0 0,0% 0

Tartós kötelezettségek egyéb rész. visz. lévő vállalkozással szemben0 0,0% 0 0,0% 0

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0,0% 0 0,0% 0

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen1 374 382 100,0% 7 880 587 100,0% 6 506 205 573,4%

bázis tény
meg-

oszlás

meg-

oszlás

bázis-

index
különbség

 

A csoport 7.880.587 eFt értékben tart nyilván hosszú lejáratú kötelezettségeket 2020. 12.31.-én, 

melyből 7 060 485 E Ft a társaság kötvénykibocsátásából fakad. A kötvény bejegyzésére az xbond 

(másodlagos kötvénypiac) piacra 2021.03.11-én került sor. 
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Rövidlejáratú kötelezettségeink a következő módon alakultak: 

 

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Rövid lejáratú kölcsönök 0 0,0% 0 0,0% 0

Rövid lejáratú hitelek 190 473 2,6% 69 558 0,7% -120 915 36,5%

Vevőtől kapott előlegek 6 375 0,1% 3 442 0,0% -2 933

Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók)4 073 098 54,7% 4 695 301 48,4% 622 203 115,3%

Váltótartozások 0 0,0% 0 0,0% 0

Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben0 0,0% 1 179 097 12,2% 1 179 097 0,0%

Rövid lejáratú kötelezettségek egyéb rész. visz. lévő váll. szemben0 0,0% 0 0,0% 0

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 3 180 685 42,7% 3 755 189 38,7% 574 504 118,1%

Kötelezettségek értékelési különbözete 0 0,0% 0 0,0% 0

Származékos ügyletek negatív értékelési tartaléka0 0,0% 0 0,0% 0

Konszolidációból adódó (számított) TÁA kötelezettség0 0,0% 0 0,0% 0

Értékpapírok összesen 7 450 631 100,0% 9 702 587 100,0% 2 251 956 130,2%

               megnevezés
bázis tény

meg-

oszlás

meg-

oszlás
bázis-indexkülönbség
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A legjelentősebb szállítóállománnyal rendelkező leányvállalatok: 

ezer Ft-ban

bázis megoszlás tény megoszlás bázisindex

GVC 2 893 0,1% 7 892 0,2% 272,8% 

Hungast Holding Zrt. 604 0,0% 0 0,0% 0,0% 

Hungast Flotta Kft. 6 924 0,2% 3 509 0,1% 

Hungast Ingatlan Kft. 75 230 1,8% 4 710 0,1% 6,3% 

Hungast ZEG Kft. 125 256 3,1% 104 058 2,2% 83,1% 

Bimbó Ingatlan Kft. 6 499 0,2% 0 0,0% 0,0% 

Hungast Esztergom Zrt. 29 797 0,7% 40 145 0,9% 134,7% 

Hungast 14 Kft. 208 935 5,1% 161 583 3,4% 77,3% 

Hungast Mecsek Kft. 250 328 6,1% 204 637 4,4% 81,7% 

Zalagast Kft. 78 768 1,9% 50 272 1,1% 63,8% 

Gyermekmenza Kft. 92 317 2,3% 89 730 1,9% 97,2% 

Hungast Management Kft. 488 542 12,0% 164 569 3,5% 33,7% 

Kölyökmenza Kft. 68 285 1,7% 67 068 1,4% 98,2% 

GH Ingatlan Kft. 0 0,0% 254 0,0% 

NYP Hotel Kft. 0 0,0% 254 0,0% 

ELAMEN Kft. 370 173 9,1% 680 737 14,5% 183,9% 

Bakony Gaszt Kft. 177 606 4,4% 167 472 3,6% 94,3% 

Hungast Vital Kft. 1 613 927 39,6% 1 949 621 41,5% 0,0% 

H2 DIET Kft 0 0,0% 4 0,0% 0,0% 

Civis Hungast Kft. 427 375 10,5% 550 810 11,7% 0,0% 

Hungast Vital Management 3 976 0,1% 991 0,0% 0,0% 

Hungast Nyírség Kft. 0 0,0% 100 019 2,1% 

Zóna Vendéglátó Kft. 51 539 1,3% 70 346 1,5% 0,0% 

PC-Food Kft 10 0,0% 5 0,0% 0,0% 

Konszlidációs kivezetés -5 886 -0,1% 276 615 5,9% -4699,5% 

Összesen 4 073 098 100,0% 4 695 301 100,0% 115,3%  
 

 

A kapcsolt vállalkozásoknál az azonos tulajdonosi kőrhöz tartozó konszolidációs körön 

kívüli társaságokkal szembeni kötelezettségek kerültek bemutatásra. 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek kategóriánként: 

Tétel megnevezése Tárgyév 

Kölcsön kötelezettségek 286 883 043 Ft 

NAV kötelezettségek 544 706 491 Ft 

Önkormányzati kötelezettségek 27 549 928 Ft 

Szakszervezeti díj 0 Ft 

Jövedelemelszámolási számla 281 409 708 Ft 

TB kötelezettségek 3 063 000 Ft 

ÁFA technikai számla (halasztott) 924 563 851 Ft 

Kártyafeltöltés 0 Ft 

Osztalék kötelezettség  795 615 799 Ft 

Ellentétes előjelű vevő 31 504 341 Ft 

Egyéb követelésekből átsorolt tételek 26 396 519 Ft 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 833 496 320 Ft 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek  összesen: 3 755 189 000 Ft 
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Az egyéb rövidlejáratú kötelezettségek megoszlása leányvállalatokként a következő: 

ezer Ft-ban

bázis megoszlás tény megoszlás bázisindex

GVC 330 764 10,4% 16 412 0,4% 5,0% 

Hungast Holding Zrt. 17 504 0,6% 131 141 3,5% 749,2% 

Hungast Flotta Kft. 118 429 3,7% 50 476 1,3% 42,6% 

Hungast Ingatlan Kft. 11 623 0,4% 14 680 0,4% 126,3% 

Hungast ZEG Kft. 60 912 1,9% 70 430 1,9% 115,6% 

Bimbó Ingatlan Kft. 107 314 3,4% 0 0,0% 0,0% 

Hungast Esztergom Zrt. 60 397 1,9% 54 104 1,4% 89,6% 

Hungast 14 Kft. 121 673 3,8% 111 561 3,0% 91,7% 

Hungast Mecsek Kft. 185 975 5,8% 185 496 4,9% 99,7% 

Zalagast Kft. 43 471 1,4% 43 571 1,2% 100,2% 

Gyermekmenza Kft. 60 478 1,9% 46 320 1,2% 76,6% 

Hungast Management Kft. 756 937 23,8% 1 366 608 36,4% 180,5% 

Kölyökmenza Kft. 48 727 1,5% 41 570 1,1% 85,3% 

GH Ingatlan Kft. 405 0,0% 752 0,0% 185,7% 

NYP Hotel Kft. 5 835 0,2% 676 0,0% 11,6% 

ELAMEN Kft. 263 761 8,3% 312 109 8,3% 118,3% 

Bakony Gaszt Kft. 134 238 4,2% 118 029 3,1% 87,9% 

Hungast Vital 701 734 22,1% 759 618 20,2% 0,0%

H2 DIET 56 0,0% 1 018 0,0% 0,0%

Cívis 52 761 1,7% 198 798 5,3% 0,0%

Hungast Vital Management Kft 75 325 2,4% 155 326 4,1% 0,0%

Nyírség 54 0,0% 47 253 1,3% 0,0%

Zóna 16 888 0,5% 23 698 0,6% 0,0%

PC- Food Kft 5 425 5 543 0,0%

Összesen 3 180 686 99,8% 3 755 189 99,9% 118,1%  
 

 

A passzív időbeli elhatárolások összege 81.841 eFt. Itt elsősorban a később számlázott 

költségek dominálnak. 

               megnevezés

e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban e. Ft-ban %-ban

Bevételek passzív időbeli elhatárolása 12 373 8,2% 0 0,0% -12 373 0,0%

Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása133 734 88,9% 77 842 95,1% -55 892 58,2%

Halasztott bevételek 4 273 2,8% 3 999 4,9% -274 0,0%

Aktív időbeli elhat. összesen 150 380 100,0% 81 841 100,0% -68 539 54,4%

bázis tény
meg-

oszlás

meg-

oszlás
bázis-indexkülönbség

 

 

Mérlegfordulónap után bekövetkezett esemény: 

Kötvény bejegyzés az xbond (másodlagos kötvénypiac) piacra 2021.03.11-én 
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EREDMÉNYKIMUTATÁSHOZ KAPCSOLÓDÓ KIEGÉSZÍTÉSEK 

 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körének 2020. évi eredménye 

összességében következőképpen alakult: 

 

 

 

Árbevételünk a következő módon alakult: 

Belföldi értékesítés nettó árbevétele 24 320 927 100,0% 18 553 209 76,3%

Export értékesítés nettó árbevétele 0 0,0% 0 0,0%

megoszlás            

%-ban
Megnevezés

konszolidálás 

bázis         e.Ft-

ban

megoszlás           

%-ban

konszolidálás 

tény                    

e.Ft-ban

 

 

Árbevételeink alakulásában csak a belföldi értékesítéseink voltak. 

bázis-

index

e. Ft-ban e. Ft-ban %-ban

Értékesítés nettó árbevétele 24 320 927  18 553 209  76,3%

Aktivált saját teljesítmények értéke 0  0  

Egyéb bevételek 2 623 788  2 500 741  95,3%

Adósságkonszolidálás miatt keletkező - eredményt 

növelő- konszolidációs különbözet
0  0  

Anyagjellegű ráfordítások 15 357 557  11 058 594  72,0%

Személyi jellegű ráfordítások 8 148 693  6 540 953  80,3%

Értékcsökkenés 580 461  722 246  124,4%

Egyéb ráfordítások 569 754  833 035  146,2%

Adósságkonszolidálás miatt keletkező - eredményt 

csökkentő- konszolidációs különbözet
0  0  0,0%

Üzemi tevékenység eredménye 2 288 250  1 899 122  83,0%

Pénzügyi műveletek bevételei 86 820  165 166  190,2%

Pénzügyi műveletek ráfordításai 48 324  51 995  107,6%

Pénzügyi műveletek eredménye 38 496  113 171  294,0%

Adózás előtti eredmény 2 326 746  2 012 293  86,5%

Adófizetési kötelezettség 123 901  165 213  133,3%

Adózott eredmény 2 202 845  1 847 080  83,8%

Leányvállalatok adózott eredményéből külső tagok (más tulajdonosok) részesedése0  610 656  -

Korrigált adózott eredmény 2 202 845  1 236 424  56,1%

Előző év Tárgy évmegnevezés
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Aktivált saját teljesítményeink értéke nulla. 

 

 

Egyéb bevételeink alakulását a leányvállalatainak egyéb bevételei adják. A legjelentősebb 

tételek utólagosan kapott engedményekből származnak. 

 

Anyagjellegű költségeink alakulása a következő: 

 

 

 

Anyagköltség 11 941 859 77,8% 8 570 421 71,8%

Igénybevett anyagjellegű szolgáltatások értéke 2 728 026 17,8% 1 956 600 71,7%

Egyéb szolgáltatások értéke 132 476 0,9% 151 169 114,1%

Eladott áruk beszerzési értéke 51 965 0,3% 60 842 117,1%

Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 503 231 3,3% 319 562 63,5%

Anyagjellegű ráfordítások 15 357 557 100,0% 11 058 594 72,0%

bázisindex            

%-ban
Megnevezés

konszolidált 

bázis                  

e.Ft-ban

megoszlás           

%-ban

konszolidált tény                        

e.Ft-ban

 

A személyi jellegű ráfordításokat a konszolidálás nem változtatta, így a bevont leányvállalat 

beszámolóiban megjelenő bér és létszám adatok nem igényelnek további magyarázatokat. 

 

 

Hasonló a helyzet az értékcsökkenési leírással, és az egyéb ráfordításoknál. 

 

Az üzemi eredmény aránya az árbevételhez 10,24 %.  
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A pénzügyi műveletek eredményei a következő módon alakultak: 

 

Pénzügyi műveletek bevételei 86 820 165 166 190,2%

Pénzügyi műveletek ráfordításai 48 324 51 995 107,6%

bázisindex                

%-ban
Megnevezés

konszolidálás 

utáni bázis                

e.Ft-ban

konszolidálás 

utáni tény                

e.Ft-ban

 

 

Az adózott eredmény így 1.847 080 e. Ft nyereségben realizálódott.  

 

A korrigált adózott eredmény 1 236 424 e.Ft nyereségben realizálódott. 

 

Vagyoni, pénzügyi helyzet elemzése 

 

 

A társaság vagyoni, pénzügyi helyzete kifejezetten jó. Az összevont likviditási mutató 

(current ratio), amely a forgóeszközök állományának értékét viszonyítja a rövid lejáratú 

kötelezettségek év végi állományához. 
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AZ ELŐZŐ ÉVEK KORREKCIÓJA: 

 

A 2019. évi konszolidált beszámoló eredménykimutatásában nem került átvezetésre a 

„Leányvállalatok adózott eredményéből külső tagok (más tulajdonosok) részesedése” soron 395.535 

E. Ft. Ennek következtében a „KORRIGÁLT ADÓZOTT EREDMÉNY” sor is ezzel az összeggel 

csökkent. A mérlegben a „Saját tőke”-n belül is megjelenik a változás a „KORRIGÁLT ADÓZOTT 

EREDMÉNY” ellentételeként a „Külső tagok (más tulajdonosok) részesedése” soron. A „Saját tőke” 

és a mérlegfőösszeg nem változik.  

A 2019. évi mérleget érintő változások: 

Források (passzívák) adatok E Ft-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése

2019.12.31-i 

eredeti 

adatok

2019. év 

módosításai

2019.12.31-i 

korrigált 

adatok

a b e d e

D. 7 360 037 0 7 360 037

I. 5 000 5 000

1. 0 0

II. 0 0

III. 0 0

IV. 885 343 885 343

V. 0 0

VI. 399 844 399 844

1. 399 844 399 844

2. 0 0

VII. 2 202 845 -395 535 1 807 310

VIII. 2 672 767 2 672 767

IX. -19 716 -19 716

1. -19 716 -19 716

2. 0 0

X. 1 213 954 395 535 1 609 489  Külső tagok (más tulajdonosok) részesedése

    Valós értékelés értékelési tartaléka

  KORRIGÁLT ADÓZOTT EREDMÉNY

  Leányvállalati saját tőke változás

  Konszolidáció miatti változások

    - adósságkonszolidálás különbözetéből

    - közbenső eredmény különbözetéből

  JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)

  TŐKETARTALÉK

  EREDMÉNYTARTALÉK

  LEKÖTÖTT TARTALÉK

  ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 

    Értékhelyesbítés értékelési tartaléka

Saját tőke 

  JEGYZETT TŐKE 

     Ebből: visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken

 
 

A 2019. évi eredménykimutatást érintő változások: 

Tétel-

szám
A tétel megnevezése

2019.12.31-i 

eredeti 

adatok

2019. év 

módosításai

2019.12.31-i 

korrigált 

adatok

a b e d e

F. 2 202 845 0 2 202 845

XIII. 0 395 535 395 535

G. 2 202 845 -395 535 1 807 310KORRIGÁLT ADÓZOTT EREDMÉNY (±F-XIII.)

ADÓZOTT EREDMÉNY (±E-XII.)

Leányvállalatok adózott eredményéből külső tagok (más tulajdonosok) részesedése
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A vagyoni, pénzügyi helyzet bemutatására a következő mutatókat dolgoztuk ki: 
 

Mutatószámok Képzése 
Előző időszak Tárgyidőszak Változás 

(E Ft) (%) (E Ft) (%) (%) 

Befektetett eszközök aránya 
Befektetett eszközök   6 670 560   

36,87 
  6 141 085   

22,88 62,07 
Eszközök összesen   18 094 349    26 836 659 

 
Forgóeszközök aránya 

Forgóeszközök+Aktív időbeli elhatárolások   11 423 789   
63,13 

  20 695 574   
77,12 122,15 

Eszközök összesen   18 094 349     26 836 659   

Saját tőke aránya 
Saját tőke 

 

7 360 037 

 
40,68  7 599 666 

 
28,32 69,62 

Összes forrás 

 

18 094 349 

 
 

26 836 659 

 
Kötelezettségek aránya 

Kötelezettségek   10 413 430   
57,55 

  19 155 152   
71,38 124,02 

Összes forrás   18 094 349     26 836 659   

Tőke multiplikátor 
Eszközök összesen 

 

18 094 349 

 
245,85  26 836 659 

 
353,13 143,64 

Saját tőke 

 

7 360 037 

 
 

7 599 666 

 
Tőke forgási sebessége 

Nettó árbevétel   24 320 927   
330,45 

  18 553 209   
244,13 73,88 

Saját tőke   7 360 037     7 599 666   

Likviditási mutató I.            

(Current ratio) 

Forgóeszközök   11 247 575 

 
150,96  20 669 194 

 
213,03 141,11 

Rövid lejáratú kötelezettségek 

 

7 450 631 

 
 

9 702 587 

 Likviditási mutató II.        (Quick 

ratio - gyors ráta) 

Forgóeszközök-készletek   11 011 116   
147,79 

  20 420 848   
210,47 142,41 

Rövid lejáratú kötelezettségek   7 450 631     9 702 587   

Likviditási mutató III. 
Pénzeszközök+Értékpapírok   3 487 424 

 
46,81  10 212 060 

 
105,25 224,86 

Rövid lejáratú kötelezettségek 

 

7 450 631 

 
 

9 702 587 

 
Likviditási mutató IV. 

Pénzeszközök   3 483 494   
46,75 

  10 208 130   
105,21 225,03 

Rövid lejáratú kötelezettségek   7 450 631     9 702 587   

Saját tőke hatékonysága 
Adózott eredmény 

 

2 202 845 

 
29,93  1 847 080 

 
24,30 81,21 

Saját tőke 

 

7 360 037 

 
 

7 599 666 

 Árbevétel arányos üzleti 

eredménye 

Üzemi (üzleti) eredmény   2 288 250   
9,41 

  1 899 122   
10,24 108,80 

Nettó árbevétel   24 320 927     18 553 209   

Tőkearányos üzleti eredmény 
Üzemi (üzleti) eredmény 

 

2 288 250 

 
31,09  1 899 122 

 
24,99 80,38 

Saját tőke 

 

7 360 037 

 
 

7 599 666 

 
Eszközarányos üzleti eredmény 

Üzemi (üzleti) eredmény   2 288 250   
12,65 

  1 899 122   
7,08 55,96 

Összes eszköz   18 094 349     26 836 659   
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IV. KÖRNYEZETVÉDELEM 

 

A GVC George’s Venture Capital Zrt. konszolidációs körének egyes tagjainak környezetvédelmi 

tevékenységét jóváhagyott környezetvédelmi szabályzat szabályozza. A környezetvédelmi szabályzat 

a vállalat elkötelezettségét, felelősségét és környezettudatos szemléletét fejezi ki. Deklarálja a 

környezetvédelmi feladatok ellátásához szükséges erőforrások biztosítását. A szabályzat üzemenként, 

ill. területenként szabályozza a hatáskörébe tartozó technológiai folyamatokat, a folyamatokban 

résztvevő anyagokat, valamint ezek felelőseit. A környezetvédelmi politika a környezetvédelmi 

szabályzat általános előírásain alapul. Ezen előírások az alábbiak: 

Dolgozóinktól mindig és mindenkor meg kell követelni a környezettudatos szemlélettel párosuló 

technológiai fegyelem betartását.  

Törekedni kell a mindenkori racionális és gazdaságos anyag és energia felhasználásra, ill. 

gazdálkodásra. 

El kell érnünk, hogy technológiai folyamataink, ill. egész tevékenységünk kellően alacsony hulladék 

mennyiséget termelővé váljék. 

Az egyes üzemekben és a kapcsolódó területeken (pl. udvartér, raktárak) folyamatos rendet, 

áttekinthetőséget kell biztosítani. 

A fejlesztések kapcsán, azaz új létesítmény, ill. beruházás, korszerűsítés, vagy felújítás, technológia-

módosítás, vagy új technológia bevezetése előtt minden esetben meg kell vizsgálni azok potenciális 

környezetterhelő hatásait, a működtetés során érvényre kell juttatni a hatályos környezetvédelmi 

előírásokat (törvények, jogszabályok, hatósági határozatok). 

Törekednünk kell a csomagolóanyagok újrahasznosítására, a szelektív hulladékgyűjtés fejlesztésére. 

 
A 2019. év végén Kínában megjelent Covid-19 elnevezésű, tüdőgyulladásos megbetegedést okozó 

vírus 2020. év elején jelent meg Magyarországon, mely hatással volt a cégcsoport működésére. 

A fertőzés magyarországi megjelenésétől a vállalkozás kiemelten figyeli a járványügyi helyzet 

alakulását, a saját belső előírások szigorítása mellett egyéb, a folyamatos működés fenntartását célzó 

intézkedések kerültek bevezetésre.  

A cégcsoport legfontosabb piaca a közétkeztetés. A közétkeztetésen belül jelen van az oktatás, 

szociális és egészségügyi intézményekben. Ennek kapcsán a vírus miatti óvodai, iskolai leállások 

súlyosan érintették a cégcsoport bevételeit. A 2019 évhez képest az értékesítés nettó árbevétele 

5 767 718 E Ft-tal, 24%-al csökkent. 

Ezzel együtt a cégcsoport sikeresen tudna csökkenteni költségeit is, így 2020 évi anyagköltsége 

3 371 438 E Ft-tal , bérköltsége 1 607 740 E Ft-tal csökkent.  

A fent leírtak alapján a cégcsoport gyors intézkedéseivel és tartalékainak köszönhetően továbbra is 

stabilan működik, a felmerülő likviditási problémák megoldásra kerülnek. A csoport folyamatosan 

keresi a megújulást, új technológiák bevezetésével, új piacok felkutatásával, így biztosítva továbbra is 

a stabil és eredményes működést.  

A csoport bízik abban, hogy 2021-es évben vissza tudja állítani eredeti teljes működését, további 

leállásra nem lesz szükség.  

 

VI.  COVID-19 HATÁSA A CÉGCSOPORTRA 
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VII. Tájékoztató rész 

 

A tárgyidőszakban az anyavállalatnál foglalkoztatottak adatai megegyeznek az egyes 

leányvállalatok összesített adatival, a konszolidálás ezt a területet nem befolyásolta. 

 

A számvitelről szóló törvény előírása alapján a Társaság könyvvizsgálatra kötelezett. A 

Társaság könyvvizsgálatának 2020. évre jutó díja 650.000 Ft + áfa. A könyvvizsgáló más 

egyéb szolgáltatást nem végzett, a könyvvizsgálati díjon kívül egyéb díjazást nem kapott. 

 

Az egyéb adódó feladatokat költségkímélés miatt a Zrt. külső szakértők bevonásával oldotta 

meg. 

 

A Zrt-nek nincs felügyelő bizottsága. 

 

 

 

A konszolidált éves beszámoló a hatályos magyar számviteli törvényben foglaltak és az 

általános számviteli elvek szerint készül. 

 

Számviteli törvény alapján előírt könyvvizsgálati kötelezettségének, személyében is felelős 

kijelölt könyvvizsgáló: "Himber és Fia Audit" Könyvvizsgáló és Adószakértő Kft. 

2089 Telki, Gyöngyvirág u. 33. (MKVK 002494) 

 

A könyvvizsgálatért felelős személy neve: Himber Péter Lajos, Telki Gyöngyvirág u. 33. 

(MKVK 005363) 

 

 

A vállalkozás képviseletére, a konszolidált beszámoló és a konszolidált üzleti jelentés 

aláírására jogosult és kötelezett személy:  

 

Név: György Tamás Norbert, igazgatóság elnöke 

Lakcíme: 1037 Budapest Erdőhát út 7. 

 

 

Budapest, 2021. április 30. 

 

       ……………………………….. 

                        György Tamás Norbert 
                 vezérigazgató 
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1. számú melléklet 

 

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékének alakulása:2020.12.31-én 

 

Eszközcsoport 
 B r u t t ó   é 

r t é k  
        

 É r t é k c s ö 
k k e n é s  

        
  

  
 Nyitó  

egyenleg  
 Növekedés   Csökkenés  

 
Átvezetés  

 Záró  
egyenleg  

 Nyitó  
egyenleg  

 
Növekedés  

 Csökkenés  
 

Átvezetés  
 Záró  

egyenleg  
 Záró nettó 

érték  

IMMATERIÁLIS JAVAK 
                      

Vagyoni jogok      165 953            92 142              7 318           250 777           142 843          12 340              7 557            147 626         103 151     

Szellemi termékek          1 000                   30                    -                 1 030                  501               230                    -                     731                299     

Üzleti vagy cégérték      131 132                    -                      -              -           131 132           131 131                  -                      -              131 131                    1     

IMMATERIÁLIS JAVAK ÖSSZESEN:      298 085            92 172              7 318            -           382 939           274 475          12 570              7 557          -            279 488         103 451     

INGATLANOK és vagyoni értékű jogok                -                      -                      -              -                     -                       -                    -                      -            -                      -                     -       

Ingatlanok és vagyoni értékű jogok   2 475 095          425 512          112 270            -        2 788 337           872 620        140 139            43 819          -            968 940      1 819 397     

INGATLANOK ÖSSZESEN   2 475 095          425 512          112 270            -        2 788 337           872 620        140 139            43 819          -            968 940      1 819 397     

MŰSZAKI BERENDEZÉSEK, GÉPEK , 
JÁRMŰVEK                 -                      -                      -              -                     -                       -                    -                      -            -                      -                     -       

Műszaki gépek, berendezések, járművek   4 310 057          414 008          307 861            -        4 416 204        2 474 106        613 327          271 901          -         2 815 532      1 600 672     

MŰSZAKI BERENDEZÉSEK ÖSSZESEN   4 310 057          414 008          307 861            -        4 416 204        2 474 106        613 327          271 901          -         2 815 532      1 600 672     

EGYÉB BERENDEZÉSEK                -                      -                      -              -                     -                       -                    -                      -            -                      -                     -       

Egyéb járművek        78 119            42 412            20 620            -             99 911             69 019          21 835            17 060          -              73 794           26 117     

Irodai, igazgatási eszkőzők      183 660            40 053            48 752            -           174 961           143 425          59 198            42 711          -            159 912           15 049     

Kisértékű tárgyi eszközök      142 962            89 783            73 787            -           158 958           142 962          89 783            73 787          -            158 958                   -       

Egyéb berendezések      216 574            90 842            17 685            -           289 731           206 782          30 132            17 314          -            219 600           70 131     

EGYÉB BERENDEZÉSEK ÖSSZESEN:      621 315          263 090          160 844            -           723 561           562 188        200 948          131 535          -            612 264         111 297     

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése      399 844                    -                      -              -           399 844                     -                    -                      -            -                      -           399 844     

TÁRGYI ESZKÖZÖK ÖSSZESEN :   7 806 311       1 102 610          580 975            -        8 327 946        3 908 914        954 414          447 255          -         4 396 736      3 931 210     

BERUHÁZÁSOK                -                      -                      -              -                     -                       -                    -                      -            -                      -                     -       

Beruházásokra adott leőleg      149 602          231 223          378 770            -               2 055                     -                    -                      -            -                      -               2 055     

Beruházások      167 799       2 227 758       1 991 296      -      404 261                     -                    -                      -        -                 -           404 261     

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN:      317 401       1 264 199       1 175 284            -           406 316                     -                    -                      -            -                      -           406 316     

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése                -                      -                      -              -                     -                       -                    -                      -            -                      -                     -       

MIND ÖSSZESEN: 
  8 421 797       3 653 763       2 958 359            -        9 117 201        4 183 389        966 984          454 812          -         4 695 561      4 421 640     
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